
UCHWAŁA NR 8/8/2022 

RADY KUJAWSKO-POMORSKIEJ OKRĘGOWEJ  

IZBY INŻYNIERÓW BUDOWNICTWA  

z dnia 30.05.2022 roku 

 

 
w sprawie przyjęcia regulaminów Zespołów Problemowych Okręgowej Rady Kujawsko-

Pomorskiej Izby Inżynierów Budownictwa na VI kadencję (w latach 2022-2026) 

 
Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dn. 15.12.2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów oraz inżynierów budownictwa (t.j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1117), w związku z  

§ 2 pkt 13 Regulaminu okręgowych rad PIIB, poprawionego i uzupełnionego przez XIX 

Krajowy Zjazd PIIB w dn. 17-20.06.2020 r., oraz Uchwałą Okręgowej Rady nr 7/7/2022 z dn. 

30.05.2022 r. w sprawie powołania Zespołów Problemowych Okręgowej Rady KUP OIIB 

na VI kadencję (w latach 2022-2026), określenia ich przewodniczących i składów 

osobowych, Okręgowa Rada KUP OIIB uchwala, co następuje:        

                       

§ 1 

Przyjmuje się treść regulaminów dla ośmiu Zespołów Problemowych Kujawsko-Pomorskiej 

Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa powołanych na VI kadencję (w latach 2022-2026). 

§ 2 

 

Treść regulaminów:  

Zespołu nr 1 – ds. Ekonomicznych,  

Zespołu nr 2 – ds. Ustawicznego doskonalenia zawodowego,  

Zespołu nr 3 – ds. Prawno-regulaminowych,  

Zespołu nr 4 – ds. Samopomocy koleżeńskiej, ochrony interesów zawodowych członków Izby 

i opinii indywidualnych,  

Zespołu nr 5 – ds. Współpracy z uczelniami i konkursów organizowanych przez KUP OIIB, 

Zespołu nr 6 – Rady Programowej informatora „Nasze Aktualności”,  

Zespołu nr 7 – ds. Współpracy z organizacjami i podmiotami zewnętrznymi,  

Zespołu nr 8 –  ds. Systemu Elektronicznego Obiegu Dokumentów 

– stanowią załączniki: nr 1, nr 2, nr 3, nr 4, nr 5, nr 6, nr 7 i nr 8 do niniejszej uchwały.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 

 

 

                   Sekretarz                                                              Przewodniczący 

          Okręgowej Rady Izby                                             Okręgowej Rady Izby 

     mgr inż. Kazimierz Chojnacki                                   mgr inż. Renata Staszak 


